
Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

Kategori : KÜÇÜK KIZ

Tarih : 03-04 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON 

MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



KÜÇÜK KIZ

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Okulun Adı

1 - -

2 282 TED İLKOKULU

3 23 DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU

4 78 NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA)

5 22 GÖNYELİ İLKOKULU 

6 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU

7 - -

8 - -

9 - -

10 9 ŞHT. YALÇIN İLKOKULU

11 12 ALAYKÖY İLKOKULU

12 10 ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU

13 24 HASPOLAT İLKOKULU

14 88 DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA)

15 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU 

16 - -

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Gün:

Kategori:

Yer:

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI
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YARIŞMAYA KATILAN OKULLAR



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

Gün: 03-04 NİSAN 2023

Sıra Branş Yarışma Günü Yarışma Saati Gün ve Saat

1 60M 1. Gün 11:50 - 12:00 1. Gün-11:50 - 12:00

2 800M 2. Gün 11:25 - 11:35 2. Gün-11:25 - 11:35

3 FIRLATMA TOPU 1. Gün 10:40 1. Gün-10:40

4 UZUN ATLAMA 1. Gün 11:50 1. Gün-11:50

5 YÜKSEK ATLAMA 2. Gün 10:30 2. Gün-10:30

6 5x60M 2. Gün 12:35 - 12:45 2. Gün-12:35 - 12:45

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:



KÜÇÜK KIZ Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ARABELLA BRADLEY 

8.73 sn
Saat: 1 - - - - 00.00

2 282 09.01.2012 LARA AYDAR TED İLKOKULU 12.84

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 23 - - DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS

1 - - - -     4 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
09.34

2 282 09.01.2012 LARA AYDAR TED İLKOKULU 12.84 11 5 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 09.84

3 23 - - DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0 6 26 22.02.2012 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.64

4 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
09.34 73 7 - - - - 00.00

5 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 09.84 63 8 - - - - 00.00

6 26 22.02.2012 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.64 67 Rüzgar:

7 - - - -     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 - - - -     1 - - - - 00.00

9 - - - -     2 9 24.06.2012 TUANA FATMA UÇAR ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 10.64

10 9 24.06.2012 TUANA FATMA UÇAR ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 10.64 47 3 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU DNS

11 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU DNS 0 4 10 30,05,2012 BETÜL BAĞIŞLAR
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
09.94

12 10 30,05,2012 BETÜL BAĞIŞLAR
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
09.94 61 5 24 14.05.2012 SEMA ALİEVA HASPOLAT İLKOKULU 10.44

13 24 14.05.2012 SEMA ALİEVA HASPOLAT İLKOKULU 10.44 51 6 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
09.74

14 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
09.74 65 7 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.34

15 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.34 73 8 - - - - 00.00

16 - - - -     Rüzgar:

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

19 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

20 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

21 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

22 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:50 - 12:00

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.34 73

2 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 09.34 73

3 26 22.02.2012 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.64 67

4 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 09.74 65

5 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 09.84 63

6 10 30,05,2012 BETÜL BAĞIŞLAR ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 09.94 61

7 24 14.05.2012 SEMA ALİEVA HASPOLAT İLKOKULU 10.44 51

8 9 24.06.2012 TUANA FATMA UÇAR ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 10.64 47

9 282 09.01.2012 LARA AYDAR TED İLKOKULU 12.84 11

10 23 - - DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0

11 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU DNS 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

800 m Gün:

ESMA  BELET 2:35.98 sn Saat: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

1 - - - - 0:00.00

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 2 282 08.07.2012 BUSE CANKUR TED İLKOKULU 3:25.14

1 - - - -     3 23 10.06.2013 SÜMEYRA ALİMODA DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 3:28.02

2 282 08.07.2012 BUSE CANKUR TED İLKOKULU 3:25.14 12 4 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL 
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
3:07.74

3 23 10.06.2013 SÜMEYRA ALİMODA DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 3:28.02 11 5 22 31.07.2012 EYLEM NUR DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3:01.22

4 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL 
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
3:07.74 20 6 26 15.05.2012 ELİSA UÇAR YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:04.44

5 22 31.07.2012 EYLEM NUR DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3:01.22 23 7 - - - - 0:00.00

6 26 15.05.2012 ELİSA UÇAR YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:04.44 21 8 - - - - 0:00.00

7 - - - -     9 - - - - 0:00.00

8 - - - -     10 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 3:16.23

9 - - - -     11 12 15.01.2013 ARZUV ROVSHENOVA ALAYKÖY İLKOKULU 3:43.09

10 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 3:16.23 15 12 10 29,07,2012 İDİL KARATAŞ
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
3:39.10

11 12 15.01.2013 ARZUV ROVSHENOVA ALAYKÖY İLKOKULU 3:43.09 6 13 24 18.08.2012 ÖZNUR ATASOY HASPOLAT İLKOKULU 4:03.14

12 10 29,07,2012 İDİL KARATAŞ
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
3:39.10 7 14 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
3:16.42

13 24 18.08.2012 ÖZNUR ATASOY HASPOLAT İLKOKULU 4:03.14 1 15 27 15.10.2012 MELİS YILMAZ LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:14.38

14 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
3:16.42 15 16 - - - - 0:00.00

15 27 15.10.2012 MELİS YILMAZ LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:14.38 16

16 - - - -     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

17 0     1 0 0.01.1900 0 0:00.00

18 0     2 0 0.01.1900 0 0:00.00

19 0     3 0 0.01.1900 0 0:00.00

20 0     4 0 0.01.1900 0 0:00.00

21 0     5 0 0.01.1900 0 0:00.00

22 0     6 0 0.01.1900 0 0:00.00

23 0     7 0 0.01.1900 0 0:00.00

24 0     8 0 0.01.1900 0 0:00.00

25 0     9 0 0.01.1900 0 0:00.00

26 0     10 0 0.01.1900 0 0:00.00

27 0     11 0 0.01.1900 0 0:00.00

28 0     12 0 0.01.1900 0 0:00.00

29 0     13 0 0.01.1900 0 0:00.00

30 0     14 0 0.01.1900 0 0:00.00

31 0     15 0 0.01.1900 0 0:00.00

32 0     16 0 0.01.1900 0 0:00.00

Lider HakemDirektör

1.SERİ

HakemBaşhakem

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-11:25 - 11:35

2.SERİ

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 800 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 22 31.07.2012 EYLEM NUR DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3:01.22 23

2 26 15.05.2012 ELİSA UÇAR YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:04.44 21

3 78 10.09.2012 KUMSAL ARSAL NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 3:07.74 20

4 27 15.10.2012 MELİS YILMAZ LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:14.38 16

5 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 3:16.23 15

6 88 5.12.2012 HATİCE ASRIN YİĞİT DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 3:16.42 15

7 282 08.07.2012 BUSE CANKUR TED İLKOKULU 3:25.14 12

8 23 10.06.2013 SÜMEYRA ALİMODA DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 3:28.02 11

9 10 29,07,2012 İDİL KARATAŞ ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 3:39.10 7

10 12 15.01.2013 ARZUV ROVSHENOVA ALAYKÖY İLKOKULU 3:43.09 6

11 24 18.08.2012 ÖZNUR ATASOY HASPOLAT İLKOKULU 4:03.14 1

12 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

YÜKSEK ATLAMA Gün:

ARABELLA BRADLEY 

1.45 m
Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Sonuç Puan Sıralama

1 - - - -  

2 282 - - TED İLKOKULU DNS 0

3 23 - - DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0

4 78 10.01.2013 AZRA AVCI
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
O O X O X X X 1.10 35

5 22 19.01.2012 ŞERİFE AZRA KANLI GÖNYELİ İLKOKULU O X X X 1.00 25

6 26 22.02.2012 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU O O X O O O X O X X X 1.23 48

7 - - - -  

8 - - - -  

9 - - - -  

10 9 24.06.2012 TUANA FATMA UÇAR ŞHT. YALÇIN İLKOKULU O X X X 1.00 25

11 12 - - ALAYKÖY İLKOKULU DNS 0

12 10 28.01.2011 GULJIAN SHARIPOVA
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
X X X NM 0

13 24 5.02.2013 SEMA ALİEVA HASPOLAT İLKOKULU O X X X 1.00 25

14 88 17.01.2012
HACER DURU 

UĞURELLİ

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
O X O X X X 1.05 30

15 27 24.04.2012 KAYLA UYSAL LEVENT PRİMARY İLKOKULU O O O O O O X X X 1.23 48

16 - - - -  

17 0  

18 0  

19 0  

20 0  

21 0  

22 0  

23 0  

24 0  

25 0  

26 0  

27 0  

28 0  

29 0  

30 0  

31 0  

32 0  

Başhakem

YÜKSEKLİK

Kategori:

Branş:

Rekor: 

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-10:30

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

1,20m 1,23m1,00m

HakemHakem

1,05m 1,10m 1,15m

Lider

1,26m 1,29m



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: YÜKSEK ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 24.04.2012 KAYLA UYSAL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1.23 48

2 26 22.02.2012 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 1.23 48

3 78 10.01.2013 AZRA AVCI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 1.10 35

4 88 17.01.2012 HACER DURU UĞURELLİ DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 1.05 30

5 22 19.01.2012 ŞERİFE AZRA KANLI GÖNYELİ İLKOKULU 1.00 25

6 9 24.06.2012 TUANA FATMA UÇAR ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 1.00 25

7 24 5.02.2013 SEMA ALİEVA HASPOLAT İLKOKULU 1.00 25

8 282 - - TED İLKOKULU DNS 0

9 23 - - DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0

10 12 - - ALAYKÖY İLKOKULU DNS 0

11 10 28.01.2011 GULJIAN SHARIPOVA ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU NM 0

12 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

SİMAY  KANAN 4.76 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 282 24.07.2012 SAHRA EFLAL GETİRMEZ TED İLKOKULU 2.72 X 2.73 2.69 2.73 16 3,0

3 23 21.05.2012 TUĞBA İDİSKUT DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 2.75 3.40 3.46 3.44 3.46 37 1,0

4 78 9.10.2013 SERİN TANERİ NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 3.72 3.79 X 3.72 3.79 48 1,0

5 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3.51 3.77 3.69 3.99 3.99 54 2,8

6 26 30.03.2012 SAHİL ERBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU 3.63 3.57 3.56 3.87 3.87 50 1,5

7 - - - - 0.00 #YOK

8 - - - - 0.00 #YOK

9 - - - - 0.00 #YOK

10 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 3.05 X X 3.21 3.21 29 2,2

11 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU 2.18 1.98 2.12 2.19 2.19 9 2,0

12 10 16,01,2012 TOPRAK ADAM ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 3.68 3.56 3.63 3.70 3.70 45 2,5

13 24 14.05.2012 SALİSE İNANGİL HASPOLAT İLKOKULU X 3.00 2.94 2.32 3.00 22 2,1

14 88 12.03.2012 ASAYRA AZİZOĞLU
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
3.31 3.41 3.36 3.56 3.56 40 2,2

15 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU X 3.31 3.38 3.66 3.66 44 0,7

16 - - - - 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör SekreterLider

ATLAMA
 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:50

Kategori:

Branş:

Rekor: 



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı 1 2 3 4

1 - - - -

2 282 24.07.2012 SAHRA EFLAL GETİRMEZ TED İLKOKULU

3 23 21.05.2012 TUĞBA İDİSKUT DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU

4 78 9.10.2013 SERİN TANERİ
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)

5 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 

6 26 30.03.2012 SAHİL ERBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU

7 - - - -

8 - - - -

9 - - - -

10 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU

11 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU

12 10 16,01,2012 TOPRAK ADAM
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU

13 24 14.05.2012 SALİSE İNANGİL HASPOLAT İLKOKULU

14 88 12.03.2012 ASAYRA AZİZOĞLU
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)

15 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 

16 - - - -

17 0 0.01.1900 0

18 0 0.01.1900 0

19 0 0.01.1900 0

20 0 0.01.1900 0

21 0 0.01.1900 0

22 0 0.01.1900 0

23 0 0.01.1900 0

24 0 0.01.1900 0

25 0 0.01.1900 0

26 0 0.01.1900 0

27 0 0.01.1900 0

28 0 0.01.1900 0

29 0 0.01.1900 0

30 0 0.01.1900 0

31 0 0.01.1900 0

32 0 0.01.1900 0

Başhakem Lider

ATLAMA(RÜZGAR)

Direktör Sekreter

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş: 03-04 NİSAN 2023

Rekor: 1. Gün-11:50



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 22 24.04.2011 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3.99 54

2 26 30.03.2012 SAHİL ERBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU 3.87 50

3 78 9.10.2013 SERİN TANERİ NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 3.79 48

4 10 16,01,2012 TOPRAK ADAM ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 3.70 45

5 27 04.03.2012 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3.66 44

6 88 12.03.2012 ASAYRA AZİZOĞLU DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 3.56 40

7 23 21.05.2012 TUĞBA İDİSKUT DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 3.46 37

8 9 18.03.2013 ARJİN DAĞAŞAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 3.21 29

9 24 14.05.2012 SALİSE İNANGİL HASPOLAT İLKOKULU 3.00 22

10 282 24.07.2012 SAHRA EFLAL GETİRMEZ TED İLKOKULU 2.73 16

11 12 28.03.2013 FATMA YÜSRA TAN ALAYKÖY İLKOKULU 2.19 9

12 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

EBRU  KAHRİMAN 59.57 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 282 - - TED İLKOKULU DNS DNS 0

3 23 25.09.2012 AYSEL BÜYÜKÖZTÜRK DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU X 17.37 15.20 19.64 19.64 14

4 78 9.10.2013 AZRA AVCI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 22.41 19.63 19.80 22.06 22.41 19

5 22 5.05.2012 İREM ÖZEN GÖNYELİ İLKOKULU X 23.58 21.94 24.77 24.77 24

6 26 15.02.2012 İREM HARMANCI YAKIN DOĞU İLKOKULU 21.09 21.22 22.35 20.40 22.35 19

7 - - - - 0.00 #YOK

8 - - - - 0.00 #YOK

9 - - - - 0.00 #YOK

10 9 28.11.2012 MERVE ASAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 20.33 23.91 25.66 24.38 25.66 26

11 12 15.01.2013 ARZUV ROVSHENOVA ALAYKÖY İLKOKULU X 17.23 X 13.95 17.23 9

12 10 08,08,2012 MASAL KORKMAZ ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU X X 18.48 18.71 18.71 12

13 24 5.02.2013 NURCAN DEMİROĞULLARI HASPOLAT İLKOKULU 18.68 17.05 19.62 21.41 21.41 17

14 88 12.03.2012 ASAYRA AZİZOĞLU
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
18.29 19.28 22.80 20.14 22.80 20

15 27 07.04.2012 BEREN BAŞARAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 28.47 34.92 22.50 35.64 35.64 46

16 - - - - 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

Başhakem

Branş:

Rekor: 

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-10:40

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

Lider

ATMA

Direktör

Kategori:



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 07.04.2012 BEREN BAŞARAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 35.64 46

2 9 28.11.2012 MERVE ASAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 25.66 26

3 22 5.05.2012 İREM ÖZEN GÖNYELİ İLKOKULU 24.77 24

4 88 12.03.2012 ASAYRA AZİZOĞLU DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 22.80 20

5 78 9.10.2013 AZRA AVCI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 22.41 19

6 26 15.02.2012 İREM HARMANCI YAKIN DOĞU İLKOKULU 22.35 19

7 24 5.02.2013 NURCAN DEMİROĞULLARI HASPOLAT İLKOKULU 21.41 17

8 23 25.09.2012 AYSEL BÜYÜKÖZTÜRK DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 19.64 14

9 10 08,08,2012 MASAL KORKMAZ ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 18.71 12

10 12 15.01.2013 ARZUV ROVSHENOVA ALAYKÖY İLKOKULU 17.23 9

11 282 - - TED İLKOKULU DNS 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

5x60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

LEVENT PRIMARY SCHOOL -

2022-LEFKOŞA 44.17 sn
Saat: 1 - - --------- - 0:00.00

2 282 -
BUSE CANKUR-LARA AYDAR-YAĞMUR BOLAT-

ECEM NİSA ÇİTİM-SAHRA EFLAL GETİRMEZ
TED İLKOKULU DNS

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 23 -

ALİYE NUR İŞLEK-İLAYDA ÇAKMAK-ESMA NUR 

BATURAY-NİSANUR TUTAR-ZELAL YILDIZ
DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS

1 - - --------- -     4 78 -
AZRA AVCI-AYLİN BORAHAN-SERİN TANERİ-

ANİSA GÖÇEN-KUMSAL ARSAL

NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
0:48.79

2 282 -
BUSE CANKUR-LARA AYDAR-YAĞMUR BOLAT-

ECEM NİSA ÇİTİM-SAHRA EFLAL GETİRMEZ
TED İLKOKULU DNS 0 5 22 -

ŞERİFE AZRA KANLI-SABAHAT GÖZDENUR 

DEMİR-EYLEM NUR DEMİR-MELEK KANAT-

ZEHRA DEMİR
GÖNYELİ İLKOKULU 0:46.92

3 23 -
ALİYE NUR İŞLEK-İLAYDA ÇAKMAK-ESMA NUR 

BATURAY-NİSANUR TUTAR-ZELAL YILDIZ
DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0 6 26 -

SAHİL ERBULUT-MİRA KOLCU-ELİSA UÇAR-

DENİZ SEFERBAY-LAVİN AKPOLAT
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:46.30

4 78 -
AZRA AVCI-AYLİN BORAHAN-SERİN TANERİ-

ANİSA GÖÇEN-KUMSAL ARSAL

NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
0:48.79 56 7 - - --------- - 0:00.00

5 22 -
ŞERİFE AZRA KANLI-SABAHAT GÖZDENUR 

DEMİR-EYLEM NUR DEMİR-MELEK KANAT-

ZEHRA DEMİR
GÖNYELİ İLKOKULU 0:46.92 65 8 - - --------- - 0:00.00

6 26 -
SAHİL ERBULUT-MİRA KOLCU-ELİSA UÇAR-

DENİZ SEFERBAY-LAVİN AKPOLAT
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:46.30 68

7 - - --------- -     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 - - --------- -     1 - - --------- - 0:00.00

9 - - --------- -     2 9 -
GÜLPELİN ÖKTEN-MERVE YILDIZ -MERVE 

ASAN-TUANA FATMA UÇAR-ARJİN 

DAĞAŞAN
ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 0:51.94

10 9 -
GÜLPELİN ÖKTEN-MERVE YILDIZ -MERVE 

ASAN-TUANA FATMA UÇAR-ARJİN 

DAĞAŞAN
ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 0:51.94 40 3 12 -

AYBÜKE YENEN-FATMA YÜSRA TAN-ARZUV 

ROVSHENOVA-ECEM CEMRE DULKADİR-

NİSA ATİKE KURCAN
ALAYKÖY İLKOKULU 0:54.70

11 12 -
AYBÜKE YENEN-FATMA YÜSRA TAN-ARZUV 

ROVSHENOVA-ECEM CEMRE DULKADİR-

NİSA ATİKE KURCAN
ALAYKÖY İLKOKULU 0:54.70 26 4 10 -

BETÜL BAĞIŞLAR-İDİL KARATAŞ-FATMA UÇAK-

GULJAN SHARİPOVA-TOPRAK ADAM

ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
0:50.15

12 10 -
BETÜL BAĞIŞLAR-İDİL KARATAŞ-FATMA UÇAK-

GULJAN SHARİPOVA-TOPRAK ADAM

ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
0:50.15 49 5 24 -

SEMA ALİEVA-NURCAN DEMİROĞULLARI-

ÖZNUR ATASOY-AYŞE GÜL YİĞİT-SALİSE 

İNANGİL
HASPOLAT İLKOKULU 0:55.33

13 24 -
SEMA ALİEVA-NURCAN DEMİROĞULLARI-

ÖZNUR ATASOY-AYŞE GÜL YİĞİT-SALİSE 

İNANGİL
HASPOLAT İLKOKULU 0:55.33 23 6 88 -

HATİCE ASRIN YİĞİT-HACER DURU UĞURELLİ-

EYLEM İNCİRLİLİ-ASAYRA AZİZOĞLU-HATİCE 

KIRÇAY

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
0:50.54

14 88 -
HATİCE ASRIN YİĞİT-HACER DURU UĞURELLİ-

EYLEM İNCİRLİLİ-ASAYRA AZİZOĞLU-HATİCE 

KIRÇAY

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
0:50.54 47 7 27 -

KAYLA UYSAL-MASAL ÖZBEYLİ-BEREN 

BAŞARAN-GÖNÜL KARAPAŞA-KAYRA 

DOKTOROĞLU
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:46.34

15 27 -
KAYLA UYSAL-MASAL ÖZBEYLİ-BEREN 

BAŞARAN-GÖNÜL KARAPAŞA-KAYRA 

DOKTOROĞLU
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:46.34 68 8 - - --------- - 0:00.00

16 - - --------- -     

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0 0 0:00.00

19 0     2 0 0 0 0:00.00

20 0     3 0 0 0 0:00.00

21 0     4 0 0 0 0:00.00

22 0     5 0 0 0 0:00.00

23 0     6 0 0 0 0:00.00

24 0     7 0 0 0 0:00.00

25 0     8 0 0 0 0:00.00

26 0     

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0 0 0:00.00

29 0     2 0 0 0 0:00.00

30 0     3 0 0 0 0:00.00

31 0     4 0 0 0 0:00.00

32 0     5 0 0 0 0:00.00

6 0 0 0 0:00.00

Lider Hakem 7 0 0 0 0:00.00

8 0 0 0 0:00.00

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-12:35 - 12:45

1.SERİ

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 5x60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26 -
SAHİL ERBULUT-MİRA KOLCU-ELİSA UÇAR-DENİZ 

SEFERBAY-LAVİN AKPOLAT
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:46.30 68

2 27 -
KAYLA UYSAL-MASAL ÖZBEYLİ-BEREN BAŞARAN-GÖNÜL 

KARAPAŞA-KAYRA DOKTOROĞLU
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:46.34 68

3 22 -
ŞERİFE AZRA KANLI-SABAHAT GÖZDENUR DEMİR-EYLEM 

NUR DEMİR-MELEK KANAT-ZEHRA DEMİR
GÖNYELİ İLKOKULU 0:46.92 65

4 78 -
AZRA AVCI-AYLİN BORAHAN-SERİN TANERİ-ANİSA 

GÖÇEN-KUMSAL ARSAL
NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 0:48.79 56

5 10 -
BETÜL BAĞIŞLAR-İDİL KARATAŞ-FATMA UÇAK-GULJAN 

SHARİPOVA-TOPRAK ADAM
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 0:50.15 49

6 88 -
HATİCE ASRIN YİĞİT-HACER DURU UĞURELLİ-EYLEM 

İNCİRLİLİ-ASAYRA AZİZOĞLU-HATİCE KIRÇAY
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 0:50.54 47

7 9 -
GÜLPELİN ÖKTEN-MERVE YILDIZ -MERVE ASAN-TUANA 

FATMA UÇAR-ARJİN DAĞAŞAN
ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 0:51.94 40

8 12 -
AYBÜKE YENEN-FATMA YÜSRA TAN-ARZUV 

ROVSHENOVA-ECEM CEMRE DULKADİR-NİSA ATİKE 

KURCAN
ALAYKÖY İLKOKULU 0:54.70 26

9 24 -
SEMA ALİEVA-NURCAN DEMİROĞULLARI-ÖZNUR 

ATASOY-AYŞE GÜL YİĞİT-SALİSE İNANGİL
HASPOLAT İLKOKULU 0:55.33 23

10 282 -
BUSE CANKUR-LARA AYDAR-YAĞMUR BOLAT-ECEM 

NİSA ÇİTİM-SAHRA EFLAL GETİRMEZ
TED İLKOKULU DNS 0

11 23 -
ALİYE NUR İŞLEK-İLAYDA ÇAKMAK-ESMA NUR BATURAY-

NİSANUR TUTAR-ZELAL YILDIZ
DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU DNS 0

12 0 0 0 0 0:00.00 0

13 0 0 0 0 0:00.00 0

14 0 0 0 0 0:00.00 0

15 0 0 0 0 0:00.00 0

16 0 0 0 0 0:00.00 0

17 0 0 0 0 0:00.00 0

18 0 0 0 0 0:00.00 0

19 0 0 0 0 0:00.00 0

20 0 0 0 0 0:00.00 0

21 0 0 0 0 0:00.00 0

22 0 0 0 0 0:00.00 0

23 0 0 0 0 0:00.00 0

24 0 0 0 0 0:00.00 0

25 0 0 0 0 0:00.00 0

26 0 0 0 0 0:00.00 0

27 0 0 0 0 0:00.00 0

28 0 0 0 0 0:00.00 0

29 0 0 0 0 0:00.00 0

30 0 0 0 0 0:00.00 0

31 0 0 0 0 0:00.00 0

32 0 0 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem
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Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 03-04 NİSAN 2023

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

2 TED İLKOKULU 282 12.84 11 DNS 0 2.73 16 27 3:25.14 12 DNS 0 DNS 0 12 39

3 DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 23 DNS 0 19.64 14 3.46 37 51 3:28.02 11 DNS 0 DNS 0 11 62

4
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(LEFKOŞA)
78 09.34 73 22.41 19 3.79 48 140 3:07.74 20 1.10 35 0:48.79 56 111 251

5 GÖNYELİ İLKOKULU 22 09.84 63 24.77 24 3.99 54 141 3:01.22 23 1.00 25 0:46.92 65 113 254

6 YAKIN DOĞU İLKOKULU 26 09.64 67 22.35 19 3.87 50 136 3:04.44 21 1.23 48 0:46.30 68 137 273

7 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

8 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

9 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

10 ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 9 10.64 47 25.66 26 3.21 29 102 3:16.23 15 1.00 25 0:51.94 40 80 182

11 ALAYKÖY İLKOKULU 12 DNS 0 17.23 9 2.19 9 18 3:43.09 6 DNS 0 0:54.70 26 32 50

12
ÇAĞLAYAN CUMHURİYET 

İLKOKULU
10 09.94 61 18.71 12 3.70 45 118 3:39.10 7 NM 0 0:50.15 49 56 174

13 HASPOLAT İLKOKULU 24 10.44 51 21.41 17 3.00 22 90 4:03.14 1 1.00 25 0:55.33 23 49 139

14
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (LEFKOŞA)
88 09.74 65 22.80 20 3.56 40 125 3:16.42 15 1.05 30 0:50.54 47 92 217

15 LEVENT PRİMARY İLKOKULU 27 09.34 73 35.64 46 3.66 44 163 3:14.38 16 1.23 48 0:46.34 68 132 295

YÜKSEK ATLAMA 5x60 m

GENEL PUAN DURUMU

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 
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SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

60m

1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

 GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 800m



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 03-04 NİSAN 2023

Sıra Göğüs No Puan

1 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU 295

2 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU 273

4 22 GÖNYELİ İLKOKULU 254

3 78 NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 251

5 88 DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (LEFKOŞA) 217

6 9 ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 182

7 10 ÇAĞLAYAN CUMHURİYET İLKOKULU 174

8 24 HASPOLAT İLKOKULU 139

9 23 DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU 62

10 12 ALAYKÖY İLKOKULU 50

11 282 TED İLKOKULU 39

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

Başhakem Lider HakemDirektör
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Kategori:

Okulun Adı

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 



KÜÇÜK KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 KAYRA DOKTOROĞLU LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.34 73

2 78 KUMSAL ARSAL NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 09.34 73

3 26 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.64 67

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 26
SAHİL ERBULUT-MİRA KOLCU-ELİSA UÇAR-

DENİZ SEFERBAY-LAVİN AKPOLAT
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:46.30 68

2 27
KAYLA UYSAL-MASAL ÖZBEYLİ-BEREN 

BAŞARAN-GÖNÜL KARAPAŞA-KAYRA 

DOKTOROĞLU

LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:46.34 68

3 22
ŞERİFE AZRA KANLI-SABAHAT GÖZDENUR 

DEMİR-EYLEM NUR DEMİR-MELEK KANAT-

ZEHRA DEMİR

GÖNYELİ İLKOKULU 0:46.92 65

800 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 22 EYLEM NUR DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3:01.22 23

2 26 ELİSA UÇAR YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:04.44 21

3 78 KUMSAL ARSAL NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 3:07.74 20

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 KAYLA UYSAL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1.23 48

2 26 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 1.23 48

3 78 AZRA AVCI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 1.10 35

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 22 ZEHRA DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU 3.99 54

2 26 SAHİL ERBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU 3.87 50

3 78 SERİN TANERİ NECAT BRİTİSH İLKOKULU (LEFKOŞA) 3.79 48

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 BEREN BAŞARAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 35.64 46

2 9 MERVE ASAN ŞHT. YALÇIN İLKOKULU 25.66 26

3 22 İREM ÖZEN GÖNYELİ İLKOKULU 24.77 24

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI LEFKOŞA BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 
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